
Interpellation av Nike Örbrink (KD) till trygghetsborgarråd Alexander
Ojanne (S) angående företagares trygghet i Stockholm

När styret inledde sitt arbete efter valet kunde slakten av trygghetspolitiken knappt vänta.
Trygghetsutskottet lades hastigt ner, de kristdemokratiska ordningsvakterna minskades med två
tredjedelar och det terrorförebyggande arbetet skalades ner. Det är uppenbart att stockholmarnas
trygghet har reducerats till ett sparbeting av styret.

Nyligen presenterade Företagarna en rapport som visade att var femte företag vill flytta på grund av
brottsligheten. Hela 17 procent av alla företagare som utsatts för brott överväger redan att lägga ner sin
verksamhet. I samma veva rapporterades det också att Ericsson har planer på att lämna Kista på grund
av otryggheten. Ett misslyckat trygghetsarbete är därför även en näringslivsfråga.

Stockholms höga brottslighet och otrygghet slår brett. Det handlar om den lokala butiksägaren som
förlorar tusentals kronor i intäkter till följd av stölder eller får stora och plötsliga utgifter i samband
med reparationer efter inbrott. Det handlar om lokala torghandlare som utsätts för trakasserier och hot.
Men det handlar också om Stockholm internationella rykte som huvudstad och dess attraktionskraft.
Stockholms höga brottslighet och utbredda otrygghet skadar vår konkurrenskraft som stad. Stockholm
borde vara en självklar plats att vilja etablera sig i och för kompetens att vilja flytta till. Styrets
nermontering och nedprioritering av trygghetsarbetet hotar den ambitionen.

Med anledning av ovanstående vill jag ställa följande frågor till trygghetsborgarrådet:

I. Vilka insatser görs för att trygga Stockholms företagare på plats?
2. Har trygghetsborgarrådet bjudit in aktörer från näringslivet och haft en dialog om

utvecklingen inom staden?
3. Vad gör styret för att företag ska vilja behålla sina huvudkontor i Stockholm?
4. Vilka åtgärder planerar trygghetsborgarrådet för att hjälpa Stockholms utsatta företagare att

skydda sig från brott?
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